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Lajmërim 

Lajmërohen stafi akademik dhe studentët e Univesitetit të Mitrovicës “Isa 

Boletini” se Fakulteti i Gjeoshkencave – se në bashkëpunim me iCHAT 

( Instituti Cilësor për Hulumtime Analiza dhe Trajnime "iCHAT") do të 

organizon Tryezë me titull “Promovimi i sektorit minerar dhe 

rëndësisë së edukimit të të rinjve për  zhvillimin ekonomik” në kuadër 

të realizimit e një projekti me Ministrinë e Zhvillimit Ekonomik. 

Në Tryezë do të marrin pjesë studentë dhe staf nga Universiteti 

Mitrovicës, përfaqësues nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik, nxënës të 

shkollave të mesme dhe të gjithë të interesuarit. 

 

Tryeza do te mbahet me datë 04.02.2020 (e martë) nga ora 1300 në 

Amfiteatrin A3. 

 
 


